~
li~i~~~~j\ri;"'~

Estado de Mato Grosso 1"
Câmara Municipal de Barra do Garças ~,;;J~

BARR.\ DO G -\R 'AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemáosd•d~~c~~r,:i,,~~,
REDACAO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º267 Em 06/07/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 051/2020

às 13:20 hs. D Requerimento

,G D Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Assinatura do Funcionário -Autor: Vereador GUSTAVO NOLASCO GUIMARAES - PP

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada MOÇÃO DE
APLAUSOS aos servidores do DSEI XA V ANTE - Força de Trabalho,
relacionados em anexo, cumprimentando-os pelos relevantes serviços
prestados em prol da comunidade indígena, no pleno exercício de suas
atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT ., 02 de julho de 2020.

Ybb /~
GUSTAVO NOJ;,~~~? G#À.RAES
Relator da Comissão de Obras Pub. Transp. Com. e Meio Ambiente

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
f~~~:~~icri;,"7'!!191'
IURR\ DO C.\RC\S

@

Estado de Mato Grosso 14T~
Câmara Municipal de Barra do Garças .\ti;;'.,'1t

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m•osdad:~c~,~r.~:o?.
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação a valorosa equipe de
servidores do DSEI Xavante-Força de Trabalho, pelos relevantes serviços
prestados em prol da comunidade indígena, no pleno exercício de suas
atividades.

Merece todo o nosso destaque e nosso reconhecimento, o
brilhante trabalho realizado por esses valorosos servidores, que com muita
dedicação, competência, responsabilidade e compromisso, acolhe e presta
um grande apoio às comunidades indígenas de nosso município, dando
lhes o amparo necessário, dedicando a todos um tratamento cordial,
humanitário e respeitoso.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
mais sinceros cumprimentos e nossos aplausos, aos ilustres servidores,
pelas razões acima mencionadas.

c~nM.~ y · GUSTAVO N0,~~~5? GT'rARÃES
Relator da Comissão de Obras Pub. Transp. Com. e Meio Ambiente

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças -'t0~c,,

BARRA DO GAR 'AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m•osd•~~,~~~r,~,!~,
REDA ÃO

HOMENAGEADOS

JOSE PAULO ADONIS UMNATSE WARINATSE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

JOSE RODOLFO MENDONCA DE LUCENA NUTRICIONISTA

JOSE RUSAPARI XAVANTE AUXILIAR DE ENFERMAGEM

JOSE TSERENHOMO XAVANTE AUXILIAR DE ENFERMAGEM

JOSE VANDROTSEREWAMITSI TSERENHITSUDU AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

JOSELITO TSERENHINHA TSIPE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

JOSELUCIA MARIA CRISTOVAM MORAIS TECNICO ENFERMAGEM

JOSENILDO TSEREWAHARI O PARIWAWI TECNICO ENFERMAGEM

JOSENILDO TSEREWAHARIO PARIWAWI TECNICO ENFERMAGEM

JOVIANO TSEREWE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

JOVINA BATISTA RODRIGUES ENFERMEIRO

JUAN DIEGO TSERENHO UTUWE TOMOPTSE TECNICO ENFERMAGEM

JUAREZ SI RUIPI SEREUBUTE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

JUCIMARA RODRIGUES PEREIRA TECNICO ENFERMAGEM

JUCINEI SIUWARI AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

JULIO TSARAWAWE TSEREDZURA AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

JUNIOR DUMHIWE BURUWE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

JUNIOR TSEREDZARDI TSERENHOWAMRE AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

JUSELIA DA SILVA FARIAS ENFERMEIRO

JUSTO TSER RU TSEREWARUWE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

JUVENAL APTSIRE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

JUVENTINO TSEREWATA HIWAWE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

KARINNE FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO

KARLOS EDUARDO BARBOSA NUNES CIRURGIAO DENTISTA

KEILA DE MORAIS MENEZES ENFERMEIRO

KEILA MARIA DA SILVA TECNICO ENFERMAGEM

LAURENTINA FRANCISCA DE JESUS TECNICO ENFERMAGEM

LAZAIR SEREOO AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

LAZARA J USSARA BASTOS TECNICO ENFERMAGEM

LAZARO TSERETEROWARO AGENTE INDIGENA DE SAUDE

LEANDRO TSEREDZAWIWE WA RADAHITE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

LEANDRO TSERERONO BODODITU AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

LEJANE TSINHOSE EHORO REDZADAWAUDZE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

LEOMIR TSIPETSEWE BUPREWE TECNICO ENFERMAGEM

LEONARDO CANDIDO GONCALVES CIRURGIAO DENTISTA

LEONARDO TSERABA SOREAWE AUXILIAR DE ENFERMAGEM

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/ camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Jeg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças :t.:~t-

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemáosd•d~~,~~r,~;;~. BARRA DO GAR AS
REDAÇÃO

LEONARDO TSERENHOPARIWE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

LEONICE BIANCO ENFERMEIRO

LETICIA BARBOSA DA SILVA ARAUJO NUTRICIONISTA

LEVI TSERE WA OMOWE WA ADAHITE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

LEVI TSEREROTODI TSEREDZAMA AGENTE INDIGENA DE SAUDE

LIBERTINO TSRENHERU TSIPRE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

LOURENCO TSERENHIMID ZUTSEWE WA OMOTE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

LOURENCO TSIBDA ADI MAWARI AGENTE INDIGENA DE SAUDE

LUCAS TSEREWAWA RA XAVANTE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

LUCELI ALVES DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO

LUCIANO TSIEIWA ADI RAIRATE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

LUCILENE ALVES DE OLIVEIRA TECNICO ENFERMAGEM

LUCIMEIRE BARROS DOS SANTOS TECNICO ENFERMAGEM

LUCIO WA OMOZABU TEIHIPA TECNICO ENFERMAGEM

LUIS PINIAWE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

LUISON TSEREUPRO AGENTE INDIGENA DE SAUDE

LUIZ CARLOS RURO TSIWARADZA AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

LUIZ FIDELIS DA AMARO! RE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

LUIZENIO TSEREMOHI AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

LUIZINHO WA UIWE WA RAWI AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MACIRLEI DAMASIO GUIMARAES TECNICO ENFERMAGEM

MAGNO TSERENHIMTO OWE PRONHOPA AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

MAILTON AIBOWAPRE TSEREDZAOHO AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MAIRA POSI RONMORE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MALAQUIAS TSIPI RADI TSEREDZAWE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MANOELZINHO HOWADZAWERE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MARCELITO TSEREDZA E HIRIDU AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MARCELO PRONHOPA XAVANTE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

MARCELO SOUZA E SILVA CIRURGIAO DENTISTA

MARCIA RO OBE PRODZE TECNICO ENFERMAGEM

MARCINO UHAJA RONIRE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MARCOS ANTONIO DA SILVA FERREIRA CIRURGIAO DENTISTA

MARCOS ANTONIO TSEREDZADZUB A TSEREDZA E AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MARCOS RUNHAMRIM AUXILIAR DE ENFERMAGEM

MARIA APARECIDA JARDIM ENFERMEIRO

MARIA CRISTIANE RIBEIRO LARA TECNICO SEGURANCA DO TRABALHO

MARIA DAS GRACAS TSINHOTSE E ONI TSADAMNHA AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

MARIA DE LOURDES RETEPE O UREBETE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MARIA EUNICE MARTINS NUNES ENFERMEIRO

MARIA FATIMA DA SILVA RIBEIRO TECNICO ENFERMAGEM

MARIA GORETE RENHIBODO O WA OMORA AGENTE INDIGENA DE SAUDE

(66) 3401-2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
f ~i~:~~i\ri;>a~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças :t,i;;~.

BMW.A DO G.\R -'.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oem•osd•d~~'~.~r.~;;~.
REDAÇÃO

MARIA ROSARIO PENHIMIRAMI AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MARIA TAMAR PENHODZI TSERETSU AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MARIANA PEDAWA TSEREWARUWE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MARINHO WERIHITE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MARIO JURUNA NETO UREBETE ENFERMEIRO

MARYANNE BATISTA DA SILVA MARQUES ENFERMEIRO

MASCIEL TSIPAWI TSEREDZATI AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

MATEUS TSERE UMO UNEEDI AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

MATEUS TSIPTU TSIBODOWAPRE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MAURICIO TSAWEREPTE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MAURINHO TSERENHO UIRA AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MAURO TSIBDADZE TSIMRIHU AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

MAVIRA PEDZERERA TSEREDZAOHO AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

MAXIMO TSAREIWA TSEREROB O AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

MEIRE ANTONIA NOGUEIRA CARNEIRO TECNICO ENFERMAGEM

MESSIAS PRO WA BUPREWE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

MESSIAS TSI EWA ADI AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

MICELIO TSEREMA XAVANTE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

MICHAELLE FERREIRA SOARES FARMACEUTICO

MIGUELLIO HAWI AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

MILTON TSAROB A TSIMRIHU AGENTE INDIGENA DE SAUDE

MOACIR TSERE A A AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

MORADINE A OIHIDI AGENTE INDIGENA DE SAUDE

NAMUMKURA TSEREDZARU TSEREWARIRIWE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

NATIELE WA UTOMOWAIBUIO TSERERO ODI AGENTE INDIGENA DE SAUDE

NEFTALI TSERETSU ABHO ODI AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

NEIVA WA UTOMODZADZE TSAWERETE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

NELSON RUDZANE HAMBE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

NELSON TSINOIWE UMNHATE TECNICO ENFERMAGEM

NEQUINHO APXIRE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

NIVALDO BUTSE WERE E AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

NIVALDO TSIWAMRI TSERE OMOWI AGENTE INDIGENA DE SAUDE

NOE WA OMOPTE TSERENHI RU AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

NOLGEN WERE E AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

ODERI SEREJA WI AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

OLIBIO TSEREWA OIWE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

OMORE TECNICO ENFERMAGEM

OMORE TSEREROWE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

ONEIDES MARIA CUSTODIO MARTINS CHAVES TECNICO ENFERMAGEM

OSVALDOTSERETOMO MAWARI TECNICO ENFERMAGEM

OTACILIO TSEREMAHOROWE WA ANE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO
-

(66) 3401-2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
{~~~:~~f,ri~,ª'7"!!191'

Estado de Mato Grosso 1'
Câmara Municipal de Barra do Garças tltJ;_;::tz,,

BARRA DO G.\R 'AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m•osd•d~;c~~r,~,:,~,
REDAÇÃO

OTAVIANO SI OMOWARA RAIRITE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

OZANA SOARES SILVA TECNICO ENFERMAGEM

PATRICIA DE JESUS DA SILVA ENFERMEIRO

PAULO HENRIQUE TSEREDADZE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

PAULO JOSE ODZATEDE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

PAULO SERGIO DE ALMEIDA SILVA ENFERMEIRO

PAULO UIRE ABHO ODI AUXILIAR DE ENFERMAGEM

PEDRO PAULO TSOWAWE WA OMORA AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

PEDRO SIMAO TSEREDI AGENTE INDIGENA DE SAUDE

PEDRO TSERENHIMBRU AGENTE INDIGENA DE SAUDE

PEDRO TSIMHOROPUPU WERE E AGENTE INDIGENA DE SAUDE

PERCILIA REDIWE PARATSE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

PIOWADZASE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

PRISCILLA MAGALHAES DE SOUZA CIRURGIAO DENTISTA

QUEILA RODRIGUES DA SILVA CIRURGIAO DENTISTA

RAFAELA REBA AWE TSERE RUREME AGENTE INDIGENA DE SAUDE

RAIMUNDO TSO UTUHARA AGENTE INDIGENA DE SAUDE

RAMIL SERE OMOWA AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

RAONI TSUDZARI WAI ANHORA AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

REGINALDO ROMANVATUPI AGENTE INDIGENA DE SAUDE

REGINEY MACERA TECNICO DE SANEAMENTO

REGIS TSAWE TSIMRIHU AGENTE INDIGENA DE SAUDE

RENATO TSEREHOPOWE TSEREDZURA AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

RICARDO TSARANATE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

RICARDO UNE EUPION XAVANTE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

RITA RENHIMI WA TSERETOMODZATSE AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ROBERTA VASCONCELOS DE CAMARGO ENFERMEIRO

ROBERTINHO TSERENOMRIO AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

RODOLFO XAVANTE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

RODRIGO BOTELHO DA FONSECA ACCIOLY ENGENHEIRO

RODRIGO LEONHARDT PORTELLA CIRURGIAO DENTISTA

RODRIGO TSIPTOMOHOIRA AWARI TOMOPTSE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

ROMANA PEDZARIA O AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ROMARIO DZUWAIRA TEROMNHI EIWE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

ROMARIO TSEREWADZA AGENTE INDIGENA DE SAUDE

ROMEU NOMOTSE TSERENHIBE TECNICO ENFERMAGEM

ROMILDO TSI EI WA ADI AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

RONDON ITAA WE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

RONIO TSIBAMOI WE TSUWAPTE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

ROSALIA CRISTINA DOS SANTOS TECNICO ENFERMAGEM

ROSANE GONZATO ENFERMEIRO

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/ camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

BARR\ DO G.\R ':\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemáo•d•d••c~~r.~~,
REDAÇÃO

ROSELI RO ODZAHI OMORE TSOWA O AGENTE INDIGENA DE SAUDE

ROSENEIDE ROO RAIHO TSERETSU TECNICO ENFERMAGEM

ROZICO TSERE RO AGENTE INDIGENA DE SAUDE

SALVADOR RUMORIWE RAI RATE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

SAMIR RODRIGUES DE FARIA PSICOLOGO

SAMUEL SEREPIPA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

SANDRA MARA AGUSTINI ENFERMEIRO

SANDRA PINHEIRO FRANCO TECNICO ENFERMAGEM

SANDRA RETSINA DUMHIWE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

SANDRO DZATSUIRE TSERENHOWA AGENTE INDIGENA DE SAUDE

SANDRO TSEREWAPU TSERENHI OMO AGENTE INDIGENA DE SAUDE

SARAH CAROLYNNY LEITE DA SILVA ENFERMEIRO

SATURNINO WAPOTOWE RUDZANEIEDI APOIADORTECNICO DE ATENÇÃO A SAUDE

SEBASTIANA MARIA DOS SANTOS TECNICO ENFERMAGEM

SEBASTIAOTSEREDZIDIWE XAVANTE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

SERVINO ADZAWE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

SEVERIANO SEREJAENE RATATA AGENTE INDIGENA DE SAUDE

SICERO RURATSIDI AGENTE INDIGENA DE SAUDE

SIDERCINO NUNES DE SOUSA TECNICO ENFERMAGEM

SILVERIO TSEREWAMREME TSERENHOWA AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

SILVIA RE RATSUTU O RUDZANE EDI AGENTE INDIGENA DE SAUDE

SIMEAO TSEREROPRO AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

SIMIAO ADZOWE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

SIMONE SILVA CASTRO ENFERMEIRO

SIRLENE PEREIRA DA COSTA TECNICO ENFERMAGEM

SOLANGE FERREIRA BATISTA FARMACEUTICO

SUSANA SANTOS DA ROSA ENFERMEIRO

TEJOTA SEREWARA PEMRA AGENTE INDIGENA DE SAUDE

TELDIMA ALVES CORDEIRO ENFERMEIRO

THALYTA DIAS RIOS FIGUEIREDO ENFERMEIRO

THOMAZ SERENHI RA BERE UBUTE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

TIAGO ALVES ARAUJO ENFERMEIRO

TIAGO TSEREDUPRE AIHI RE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

TOMAIZINHO TOMAS SEREAI AGENTE INDIGENA DE SAUDE

TSEREDZEI O TSIPI RADI WAIOMORA TECNICO ENFERMAGEM

TSEREHI CARLOS TSIHORIRA AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

UBALDO BUTA AWE TSERE URA AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

UBIRAJARA TOMHOIRURU TSUPTO TECNICO ENFERMAGEM

UGLAIDSON FERREIRA MARQUES ENFERMEIRO

UMILSON TSU ABHORIDI WANO OWE WA AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

URBANO ADZOWE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barrndogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
(~~~:~~i\'.·i;)il~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ~;,:;

B.-\RHA DO GAR AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva o•m•osd•d~~,~~r.~~.
REDAÇÃO

URIAS TSUMEY WA TSERENHIB RU AGENTE INDIGENA DE SAUDE

VAGDA BOTELHO DE QUEIROZ TECNICO ENFERMAGEM

VALDELINO DA SILVA SANTOS TECNICO ENFERMAGEM

VALDEMAR CILIANO ROPTOMOWAWE TSIMRIHU AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

VALDOMIRO TSEREDZA RAIWE PREDZAWE TECNICO ENFERMAGEM

VALENCIO TSERENHI RAIWE TSEREDZAWE TECNICO ENFERMAGEM

VAN DER DARITIWE TSEREDI AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

VANDRILO GOIANO TSAHOBO WEDU AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

VARJAO APE ABUTUWE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

VENANCIO TSU UTUMREMEDI MAHORODINE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

VERONICA CORREA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO

VIANEY WAMARIDZADADZE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

VICENTE SOU AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

VICENTE TSEREHITE TSEREDZABDI AGENTE INDIGENA DE SAUDE

VICLER TSUB A TSIMIWADZE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

VILMAR TSERERO TSIMITSUTE TECNICO ENFERMAGEM

VILSON APHARIDZE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

VINCLER TSERENEM O TSERE WA RATSIRE TECNICO ENFERMAGEM

ViNDIA PEREIRA DE CASTRO TECNICO ENFERMAGEM

VIRGILIO HODZEBRE TSIPRA AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

VITOR FERNANDO WA OMOTE ODZARANA AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

VIVIANA TSINHOTSE E ADZE DUMHIWE AGENTE INDIGENA DE SAUDE

VIVIANE DE FREITAS COSTA FARMACEUTICO

WALLACE SOARES DE ARAUJO JUNIOR ENGENHEIRO
WALTER VILLA SIPRAWE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO
WANDERSON TSEREU DZE AGENTE INDIGENA DE SAUDE
WANESSA SOUSA BARBOSA ENFERMEIRO

WEIDILA PERES CARDOSO TECNICO ENFERMAGEM
WILLIAN TSERETSI ROWI AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO

ZEFAS RAHAIRE AGENTE INDIGENA DE SANEAMENTO
ZENILDA BIAZATI TECNICO ENFERMAGEM

ZULMIRA CAVALCANTE MARTINS TECNICO ENFERMAGEM

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br